



Entradas de Insumos

Unidade de Saúde = 11 - ARSS - ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Local de Armazenamento = 8 - ALMDXARIFADO CENTRAL

Data entre 01/03/2019 e 31/03/2019

Agrupamento = Unidade de Saúde e Local de Armazenamento

| Insumo | Descrição do Insumo | Valor Unitário | Quantidade | Valor |
|---|--------------------------------------|----------------|------------------|------------------|
| 11 - ARSS - ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE | | | 11.012,00 | 21.721,33 |
| 8 - ALMDXARIFADO CENTRAL | | | 11.012,00 | 21.721,33 |
| 3 | AÇUCAR CRISTAL | 8,0000 | 4,00 | 32,00 |
| 3 | AÇUCAR CRISTAL | 8,0000 | 5,00 | 40,00 |
| 3 | AÇUCAR CRISTAL | 8,0000 | 3,00 | 24,00 |
| 1045 | ADAPTADOR PARA TOMADA 2P+T | 8,6500 | 5,00 | 43,25 |
| 1045 | ADAPTADOR PARA TOMADA 2P+T | 8,6500 | 5,00 | 43,25 |
| 4 | ADESIVO INSTANTANEO | 4,4000 | 10,00 | 44,00 |
| 5 | ADOÇANTE DIETETICO | 3,3000 | 5,00 | 16,50 |
| 450 | AGENDA ANUAL | 18,6000 | 12,00 | 223,20 |
| 897 | AGUA SANITARIA | 1,8000 | 36,00 | 64,80 |
| 1026 | ALAVANCA ODONTOLOGICA | 32,7100 | 2,00 | 65,42 |
| 1537 | Alcool 46% | 4,0000 | 24,00 | 96,00 |
| 1537 | Alcool 46% | 4,0000 | 36,00 | 144,00 |
| 27 | AMACIANTE PARA ROUPAS 5L | 10,1000 | 10,00 | 101,00 |
| 586 | AMENDOIM | 3,5000 | 10,00 | 35,00 |
| 473 | ASO | 128,0000 | 2,00 | 256,00 |
| 42 | ATADURA GESSADA 06CM | 1,6000 | 1,00 | 1,60 |
| 42 | ATADURA GESSADA 06CM | 1,6000 | 44,00 | 70,40 |
| 43 | ATADURA GESSADA 08CM | 1,6000 | 50,00 | 80,00 |
| 44 | ATADURA GESSADA 10CM | 1,6500 | 50,00 | 82,50 |
| 45 | ATADURA GESSADA 12CM | 1,7900 | 1,00 | 1,79 |
| 45 | ATADURA GESSADA 12CM | 1,7900 | 50,00 | 89,50 |
| 46 | ATADURA GESSADA 20CM | 3,1400 | 2,00 | 6,28 |
| 46 | ATADURA GESSADA 20CM | 3,1400 | 50,00 | 157,00 |
| 538 | BISTURI COMCABO Nº 12 | 1,7400 | 250,00 | 435,00 |
| 826 | BISTURI Nº 11 | 1,7400 | 250,00 | 435,00 |
| 857 | BOBINA PARA RELOGIO PONTO | 4,3200 | 90,00 | 388,80 |
| 983 | BOLACHA MARIA PCT 400GR | 6,4500 | 10,00 | 64,50 |
| 1529 | Bolacha Rosquinha | 3,9000 | 10,00 | 39,00 |
| 1528 | bolacha salgada | 3,8000 | 10,00 | 38,00 |
| 1550 | BOLACHA SALGADA GERGELIM | 4,2000 | 10,00 | 42,00 |
| 1550 | BOLACHA SALGADA GERGELIM | 4,2000 | 10,00 | 42,00 |
| 762 | BOMAR | 5,0000 | 1,00 | 5,00 |
| 1542 | BROCA CIRURGICA ZEKRYA | 40,0000 | 10,00 | 400,00 |
| 1133 | BROMOPRIDA (AMPOLAS) | 2,2500 | 100,00 | 225,00 |
| 93 | CAFÉ EMPÓ | 8,5000 | 10,00 | 85,00 |
| 93 | CAFÉ EMPÓ | 8,5000 | 10,00 | 85,00 |
| 94 | CAIXA PARA ARQUIVO MDRTO PAPELÃO 34 | 2,2100 | 10,00 | 22,10 |
| 114 | CAIXA PARA CORRESPONDENCIA SIMPLES | 26,2700 | 2,00 | 52,54 |
| 681 | CALDO DE GALINHA | 11,7100 | 3,00 | 35,13 |
| 97 | CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL | 0,9386 | 250,00 | 234,65 |
| 1136 | CAPTOPRIL 25MG CPR | 0,0600 | 30,00 | 1,80 |
| 741 | COLA COMGLITER | 3,1500 | 5,00 | 15,75 |
| 609 | COLA QUENTE- GROSSA | 1,2000 | 40,00 | 48,00 |
| 466 | COLESTEROL TOTAL | 71,0000 | 1,00 | 71,00 |
| 879 | COMPLEXO B AMPOLAS | 1,0800 | 500,00 | 540,00 |
| 1532 | Condicionador | 5,2700 | 5,00 | 26,35 |
| 1527 | COPO 180ML | 2,4050 | 125,00 | 300,62 |
| 1371 | CREME DENTAL 90GR | 1,2500 | 10,00 | 12,50 |
| 1019 | DESINFETANTE BANHEIRO FRASCO 500ML | 1,9000 | 36,00 | 68,40 |
| 1019 | DESINFETANTE BANHEIRO FRASCO 500ML | 1,9000 | 24,00 | 45,60 |
| 1372 | DESODORANTE ROLL ON 50ML | 5,9000 | 10,00 | 59,00 |
| 1141 | DEXAMETASONA - AMPOLA 4MG/ML 2,5ML | 22,4500 | 5,00 | 112,25 |
| 402 | DOCE DE LEITE | 7,9500 | 1,00 | 7,95 |
| 134 | ELASTICO DE BORRACHA LATEX- PCT 1KG | 27,2500 | 1,00 | 27,25 |
| 1263 | ELETRODO PARA ELETROCARDIOGRAMA | 0,3050 | 2.000,00 | 610,00 |
| 832 | EMUSTAB | 5,7000 | 3,00 | 17,10 |
| 1645 | ENVELOPE 310X 410CORTADO AO MEIO | 0,3900 | 1.500,00 | 585,00 |
| 404 | ENVELOPE AMARELO 310X 410(MAIOR) | 0,3900 | 2.300,00 | 897,00 |
| 542 | ERVILHA LATA COM 200GRAMAS | 11,0000 | 1,00 | 11,00 |
| 1370 | ESCOVA DE DENTES | 3,0000 | 10,00 | 30,00 |
| 598 | FARINHA DE TRIGO | 9,0000 | 2,00 | 18,00 |
| 764 | FILTRO DE LINHA | 33,1900 | 5,00 | 165,95 |
| 163 | FIO PARA SUTURA INABSORVIVEL NYLON F | 32,0000 | 3,00 | 96,00 |
| 168 | FITA ADESIVA CREPE - 19MMX50MM | 3,5000 | 1,00 | 3,50 |



Entradas de Insumos

Unidade de Saúde = 11 - ARSS - ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Local de Armazenamento = 8 - ALMDXARIFADO CENTRAL

Data entre 01/03/2019 e 31/03/2019

Agrupamento = Unidade de Saúde e Local de Armazenamento

| Insumo | Descrição do Insumo | Valor Unitário | Quantidade | Valor |
|--------|---|----------------|------------|----------|
| 687 | FITA ADESIVA PAPEL KRAFT EMROLO PAR | 17,6300 | 6,00 | 105,78 |
| 687 | FITA ADESIVA PAPEL KRAFT EMROLO PAR | 17,6300 | 10,00 | 176,30 |
| 171 | FITA ADESIVA POLIPROPILENO | 3,9000 | 10,00 | 39,00 |
| 465 | GLICOSE | 76,0000 | 4,00 | 304,00 |
| 1248 | Kit acadêmico | 69,0000 | 2,00 | 138,00 |
| 1238 | KIT CK TOTAL P/AUTOMAÇÃO | 71,0000 | 1,00 | 71,00 |
| 1646 | Lampada 3u | 9,1500 | 5,00 | 45,75 |
| 430 | LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA | 9,0000 | 2,00 | 18,00 |
| 211 | LAMPADA INCANDESCENTE - 127V/150- 110 | 5,2300 | 1,00 | 5,23 |
| 214 | LAPIS PRETO GRAFITE HB2 | 0,3275 | 288,00 | 94,32 |
| 217 | LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA - 01 LITR | 2,8000 | 48,00 | 134,40 |
| 217 | LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA - 01 LITR | 2,8000 | 72,00 | 201,60 |
| 217 | LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA - 01 LITR | 2,8000 | 84,00 | 235,20 |
| 1539 | LIMPA PORCELANATO | 4,4000 | 9,00 | 39,60 |
| 220 | LIMPADOR INSTANTANEO MULTI USO - 500ml | 2,1000 | 36,00 | 75,60 |
| 234 | LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA GERAL - M | 2,0000 | 26,00 | 52,00 |
| 235 | LUVA DE LATEX PARA LIMPEZA GERAL - P | 2,0000 | 24,00 | 48,00 |
| 1655 | malha tubular 20x15 | 30,0000 | 20,00 | 600,00 |
| 241 | MALHA TUBULAR ORTOPEDICA - 10X 15 | 13,0000 | 1,00 | 13,00 |
| 243 | MALHA TUBULAR ORTOPEDICA - 15X 15 | 15,0000 | 9,00 | 135,00 |
| 245 | MALHA TUBULAR ORTOPEDICA - 6X 15 | 18,0000 | 20,00 | 360,00 |
| 246 | MARGARINA - 500GRAMAS | 3,9500 | 5,00 | 19,75 |
| 246 | MARGARINA - 500GRAMAS | 3,9500 | 5,00 | 19,75 |
| 246 | MARGARINA - 500GRAMAS | 3,9500 | 3,00 | 11,85 |
| 249 | MLHO VERDE LATA | 10,0000 | 2,00 | 20,00 |
| 257 | MOUSE ÓPTICO USB | 18,6300 | 4,00 | 74,52 |
| 1054 | MOUSE PAD COMBASE EMBORRACHADA | 16,2200 | 3,00 | 48,66 |
| 417 | PALITO DE CHURRASCO | 2,5000 | 5,00 | 12,50 |
| 1288 | PALITO DE DENTE 200UN | 0,3000 | 20,00 | 6,00 |
| 1288 | PALITO DE DENTE 200UN | 0,3000 | 20,00 | 6,00 |
| 1530 | Pano microfibra | 5,0000 | 10,00 | 50,00 |
| 267 | PAPEL A4 - 500FOLHAS | 18,9750 | 40,00 | 759,00 |
| 268 | PAPEL A4 CORTADO | 10,6000 | 20,00 | 212,00 |
| 1540 | PAPEL GRAU CIRURGICO 10X 100MM | 40,6400 | 5,00 | 203,20 |
| 710 | PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100- EMBALAG | 107,0000 | 10,00 | 1.070,00 |
| 1116 | PAPEL GRAU CIRURGICO 45X100mm | 180,4800 | 6,00 | 1.082,88 |
| 1116 | PAPEL GRAU CIRURGICO 45X100mm | 180,4800 | 4,00 | 721,92 |
| 1555 | PAPEL HIGIENICO PCT 12ROLOS 10X 30M | 11,6000 | 20,00 | 232,00 |
| 1555 | PAPEL HIGIENICO PCT 12ROLOS 10X 30M | 11,6000 | 10,00 | 116,00 |
| 1555 | PAPEL HIGIENICO PCT 12ROLOS 10X 30M | 11,6000 | 10,00 | 116,00 |
| 276 | PAPEL TOALHA EMROLO | 1,7500 | 48,00 | 84,00 |
| 276 | PAPEL TOALHA EMROLO | 2,3333 | 36,00 | 83,99 |
| 277 | PAPEL TOALHA INTERFOLHAS - 1000FOLHA | 7,0000 | 50,00 | 350,00 |
| 281 | PASTA ABA PLASTICA COMELASTICO | 2,5000 | 10,00 | 25,00 |
| 281 | PASTA ABA PLASTICA COMELASTICO | 2,5000 | 10,00 | 25,00 |
| 281 | PASTA ABA PLASTICA COMELASTICO | 2,5000 | 10,00 | 25,00 |
| 1362 | PASTA POLIONDA 18MM | 3,2300 | 20,00 | 64,60 |
| 1261 | PASTILHA ADESIVA P/VASO SANITÁRIO | 3,7000 | 10,00 | 37,00 |
| 295 | PILHA ELETRICA ALCALINA AA | 10,0000 | 10,00 | 100,00 |
| 296 | PILHA ELETRICA ALCALINA AAA- PCT C/4 | 12,0000 | 16,00 | 192,00 |
| 296 | PILHA ELETRICA ALCALINA AAA- PCT C/4 | 11,9800 | 25,00 | 299,50 |
| 305 | PINCEL MARCADOR DE TEXTO OUTRAS COI | 3,2000 | 50,00 | 160,00 |
| 599 | PIPOCA | 1,9000 | 10,00 | 19,00 |
| 1597 | PLACA DE VIDRO LISA/POLIDA 6OU 10MM | 36,0000 | 1,00 | 36,00 |
| 1647 | plug 2p+t | 5,2000 | 1,00 | 5,20 |
| 878 | PORTA AGULHA EMAÇO INOX | 26,8900 | 5,00 | 134,45 |
| 1543 | PUNCH DERMATOLOGICO 4 | 27,8100 | 20,00 | 556,20 |
| 1543 | PUNCH DERMATOLOGICO 4 | 27,8100 | 30,00 | 834,30 |
| 1545 | PUNCH DERMATOLOGICO 5 | 27,8100 | 15,00 | 417,15 |
| 1545 | PUNCH DERMATOLOGICO 5 | 27,8100 | 10,00 | 278,10 |
| 1544 | PUNCH DERMATOLOGICO 7 | 27,8100 | 15,00 | 417,15 |
| 1544 | PUNCH DERMATOLOGICO 7 | 27,8100 | 10,00 | 278,10 |
| 1648 | Reator 2x2018 | 23,1200 | 10,00 | 231,20 |
| 1547 | REFRIGERANTE | 5,8000 | 4,00 | 23,20 |
| 1406 | ROLO DE BARBANTE 100M'S | 40,6400 | 1,00 | 40,64 |
| 1406 | ROLO DE BARBANTE 100M'S | 40,6400 | 1,00 | 40,64 |



Entradas de Insumos

Unidade de Saúde = 11 - ARSS - ASSOCIAÇÃO REGIONAL DE SAUDE DO SUDOESTE

Local de Armazenamento = 8 - ALMDXARIFADO CENTRAL

Data entre 01/03/2019 e 31/03/2019

Agrupamento = Unidade de Saúde e Local de Armazenamento

| Insumo | Descrição do Insumo | Valor Unitário | Quantidade | Valor |
|--------------|------------------------------------|----------------|------------------|------------------|
| 342 | ROLO DE PAPEL GRAU CIRURGICO - 350 | 180,4800 | 1,00 | 180,48 |
| 346 | SABAO EMPÓ BIODEGRADAVEL - 1000GRA | 9,0000 | 10,00 | 90,00 |
| 347 | SABONETE 90G | 2,0000 | 10,00 | 20,00 |
| 689 | SAPOLIO | 2,5000 | 30,00 | 75,00 |
| 364 | SERINGA DESCARTAVEL 10ML | 0,2150 | 1.050,00 | 225,75 |
| 365 | SERINGA DESCARTAVEL 20ML | 0,3800 | 500,00 | 190,00 |
| 1374 | SHAMPOO 325ML | 5,0000 | 5,00 | 25,00 |
| 676 | SUCO 1KG | 6,0000 | 4,00 | 24,00 |
| 1546 | SUCO NECTAR | 4,2500 | 6,00 | 25,50 |
| 375 | TECLADO | 35,9800 | 5,00 | 179,90 |
| 1351 | VERNIZ CRAQUELADO 100ML | 6,7900 | 10,00 | 67,90 |
| 730 | VERNIZ SPRAY CORES VARIADAS | 35,1700 | 2,00 | 70,34 |
| Total | | | 11.012,00 | 21.721,33 |